

WNIOSKI/INTERPELACJE/ZAPYTANIA RADNEGO

Imię i nazwisko radnego: Łukasz Kasprowicz

W sprawie: zakupu materiałów na ogrodzenie Centrum Internetowego w Nowinkach

Zwracam się z wnioskiem o zakup niezbędnych materiałów na wykonanie ogrodzenia przy Centrum Internetowym w Nowinkach. Wykaz i wartość niezbędnych materiałów w załączeniu do wniosku. Ogrodzenie zostanie wykonane w czynie społecznym przez miejscową grupę strażaków, zgodnie z deklaracją Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowinkach, która stanowi załącznik do wniosku.

Osoba do kontaktu w sprawie przekazania materiałów: Pan Roman Skotarczak
tel. 665 101 603

Mosina 30 marca 2015

RADNY RADY MIEJSKIEJ GMINY MOSINA



Łukasz Kasprowicz

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
w NOWINKACH
62-053 Pecna, ul. Powstańców Wlkp. 17

Nowinki dn. 5 marca 2015

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej
w Nowinkach


Burmistrz Gminy Mosina
Jerzy Ryś

Szanowny Panie Burmistrzu,

W imieniu swoim oraz strażaków ochotników deklaruję wykonanie w ramach czynu społecznego, a więc bezpłatnie, nowego ogrodzenia przy Internetowym Centrum Edukacyjno Oświatowym w Nowinkach. Koszt wykonania 70 metrów ogrodzenia firmy komercyjne szacują na przeszło 2.000 złotych.

Ponadto Panie Burmistrzu okazało się, że potrzeba będzie jeszcze 250 złotych do zakupu garażu blaszanego na potrzeby naszej straży pożarnej. W związku z powyższym jest prośba o przekazanie dodatkowych 250 złotych na to zadanie.

Z poważaniem,
Prezes OSP Nowinki
Sławomir Barański

Prezes OSP Nowinki

Sławomir Barański

Oferta 01/03/2015
31-03-2015

Łukasz Kasprowicz tel. 697 896 383

kasprowiczlukasz@gazeta.pl

Wycena 70 mb ogrodzenia z siatki oc/pcv h-1,5 / kolor zielony RAL 6005

lp.	Nazwa	Ilość	Cena netto	Cena brutto	Wartość netto	Stawka vat	Wartość vat	Wartość brutto
1	Słupek pcv Ø42/2,20	2	22,00 zł	27,06 zł	44,00 zł	23,00%	10,12 zł	54,12 zł
2	Słupek pcv Ø42/2,00	27	20,00 zł	24,60 zł	540,00 zł	23,00%	124,20 zł	664,20 zł
3	Podpora pcv Ø42/2,00	6	20,00 zł	24,60 zł	120,00 zł	23,00%	27,60 zł	147,60 zł
4	Nakładka do podpory	6	7,00 zł	8,61 zł	42,00 zł	23,00%	9,66 zł	51,66 zł
5	Opaska met.Ø42	6	2,50 zł	3,08 zł	15,00 zł	23,00%	3,45 zł	18,45 zł
6	Śruba kpl.M8	6	0,60 zł	0,74 zł	3,60 zł	23,00%	0,83 zł	4,43 zł
7	Siatka h=1,5 oc/pcv 2,8	70	8,85 zł	10,89 zł	619,50 zł	23,00%	142,49 zł	761,99 zł
8	Drut naciagowy Ø 3,6	220	0,50 zł	0,62 zł	110,00 zł	23,00%	25,30 zł	135,30 zł
9	Pręt 1,55 Ø 8	4	8,90 zł	10,95 zł	35,60 zł	23,00%	8,19 zł	43,79 zł
10	Przelotka do drutu	85	0,60 zł	0,74 zł	51,00 zł	23,00%	11,73 zł	62,73 zł
11	śruba M6	0	0,30 zł	0,37 zł	0,00 zł	23,00%	0,00 zł	0,00 zł
12	Napinacz	9	4,00 zł	4,92 zł	36,00 zł	23,00%	8,28 zł	44,28 zł
13	obejma do napinacza	20	2,50 zł	3,08 zł	50,00 zł	23,00%	11,50 zł	61,50 zł
14	Śruba z oczkiem M6	20	1,20 zł	1,48 zł	24,00 zł	23,00%	5,52 zł	29,52 zł
15	Śruba M8	6	0,60 zł	0,74 zł	3,60 zł	23,00%	0,83 zł	4,43 zł
16	drut wiążałkowy	1	10,00 zł	12,30 zł	10,00 zł	23,00%	2,30 zł	12,30 zł
17		0		0,00 zł	0,00 zł	23,00%	0,00 zł	0,00 zł
18		0	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	23,00%	0,00 zł	0,00 zł
19			0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	23,00%	0,00 zł	0,00 zł
20			0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	23,00%	0,00 zł	0,00 zł
21			0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	23,00%	0,00 zł	0,00 zł
22			0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	23,00%	0,00 zł	0,00 zł
23			0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	23,00%	0,00 zł	0,00 zł
24			0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	23,00%	0,00 zł	0,00 zł
25			0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	23,00%	0,00 zł	0,00 zł
26	Razem				1 704,30 zł	23,00%	391,99 zł	2 096,29 zł

towar w aktualnej sprzedazy

Mosina, dnia 1 kwietnia 2015 r.

BR.0003.71.2015



~~Pan
Jerzy Ryś
Burmistrz Gminy Mosina~~

W załączeniu przekazuję kserokopię wniosku radnego Łukasza Kasprowicza w sprawie zakupu materiałów na ogrodzenie Centrum Internetowego w Nowinkach.

Z up. Przewodniczącej
Rady Miejskiej
Piotr Sobolewski

Do wiadomości:

Pan
Łukasz Kasprowicz
Radny
Rady Miejskiej w Mosinie